
Kermisloop Kozen 5km  - Algemene rangschikking
Startuur : 12-08-2024 19:40:30

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0044 Delmé Kobe M1 M35- ROBA 00:17:53 03:34

2 6026 Slegers Jonas M2 M35+ GS Running Team00:18:15 03:39

3 6083 De Man Robbe M3 M35- 00:18:37 03:43

4 0038 Haesen Sander M4 M35- 00:18:45 03:45

5 6027 De Rooy Andy M5 M45+ Coyote sports team 00:19:03 03:48

6 0035 De Clerck Arne M6 M35- 00:19:05 03:49

7 6178 Droumpouras Dimitri M7 M35+ SQMRunningTeam00:19:14 03:50

8 0006 Leemans Robbe M8 M35- 00:19:20 03:52

9 6081 Wouters Chriske M9 M45+ SQM RUNNING TEAM 00:19:24 03:52

10 0058 Vanwersch Bert M10 M55+ Scott Running Team00:19:32 03:54

11 0042 Vandervorst Edwin M11 M35+ AC Kortenberg 00:20:08 04:01

12 0052 Provo Sander M12 M35- BFC 00:20:10 04:02

13 0046 Bex Peter M13 M35+ GS Running Team00:20:12 04:02

14 0048 De Ridder Jappe M14 M35- ACA 00:20:16 04:03

15 6103 Gelade Kobe M15 M35- 00:20:20 04:04

16 6156 De Meyer Pieter M16 M35+ Dcla Halen 00:20:42 04:08

17 6163 morhaye adger M17 M35- 00:20:57 04:11

18 0055 Sonck Ruth V1 V35+ Sqm running team00:20:59 04:11

19 6072 Vanbergen Lieven M18 M45+ DCLA Halen 00:21:23 04:16

20 0028 Vanbergen Steven M19 M45+ Animo 00:21:26 04:17

21 0037 Vanderleen An-Katrien V2 V35- 00:21:27 04:17

22 0025 De cock Nico M20 M45+ Sportiva gelrode 00:21:40 04:20

23 6080 Nyssen Gilles M21 M35- 00:21:50 04:22

24 6079 Raskin Lode M22 M55+ GS Running Team00:21:59 04:23

25 0032 Dreessen Jill V3 V35- ADD tongeren 00:22:01 04:24

26 6075 Arnauts Elle V4 V35- Elle.arnautsgmail.com00:22:02 04:24

27 6067 Wolfs Michel M23 M55+ Gs Running team 00:22:05 04:25

28 0029 Haex Kelly V5 V35- GS Running Team00:22:20 04:28

29 0005 Clerinx Juul M24 M35- 00:22:26 04:29

30 6128 Wiertz David M25 M45+ Run TMC 00:22:27 04:29

31 0049 Vangeel Yenthe M26 M35- 00:22:34 04:30

32 6020 Sluijsmans Isabella V6 V45+ ADD 00:22:38 04:31

33 6058 vandermaesen Ivo M27 M55+ DCLA-Halen 00:22:47 04:33

34 6007 Dusart Wesley M28 M35+ 00:22:55 04:35

35 6174 Werckx Ludo M29 M55+ ACA 00:23:50 04:46

36 6108 Vanschoonwinkel Noa V7 V35- ADD 00:24:04 04:48

37 0047 Vandeweyer Kris M30 M45+ ADD Tongeren 00:24:11 04:50

38 6077 Luts Daniël M31 M65+ DCLA Halen 00:24:21 04:52



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 6146 Steegen Kevin M32 M35- 00:24:37 04:55

40 0013 Wilmaers Kelly V8 V35+ 00:24:43 04:56

41 6092 Croughs An V9 V35+ Run TMC 00:24:57 04:59

42 0039 Haesen Nico M33 M55+ 00:25:00 05:00

43 6018 Ruelens Peter M34 M55+ JMT 00:25:14 05:02

44 6060 slegers werner M35 M55+ 00:25:17 05:03

45 0030 Sluijsmans Judith V10 V35+ 00:25:20 05:04

46 6011 De nie Youri M36 M35+ 00:25:21 05:04

47 0043 Vanschooren Kristof M37 M35+ 00:25:38 05:07

48 6152 RENAERS Pieter M38 M35+ 00:25:50 05:10

49 6071 Steenput Joris M39 M55+ DCLA  Halen 00:25:55 05:11

50 0060 Di Vito Domenico M40 M65+ neen 00:25:58 05:11

51 6039 Reijnkens Marleen V11 V55+ DCLA Halen 00:26:40 05:20

52 6040 Cox Benny M41 M55+ DCLA Halen 00:26:41 05:20

53 6017 Foesters Roel M42 M35+ 00:27:05 05:25

54 0021 Alua Christine V12 V35- 00:27:11 05:26

55 6155 Dasque Roos V13 V35+ Dcla Halen 00:27:17 05:27

56 6120 Massonet Marleen V14 V45+ Bokkerijdersteam 00:27:21 05:28

57 6171 Morhaye Peter M43 M55+ 00:27:33 05:30

58 6037 Govaerts Kris M44 M65+ AC Alken 00:27:36 05:31

59 0059 Foets Olivier M45 M35+ 00:27:38 05:31

60 0019 Scholts Tibe M46 M35- Ac Alken 00:28:18 05:39

61 6074 Koopmans Kim V15 V35+ 00:28:20 05:40

62 6055 Thomas Pieter M47 M35- MACD 00:28:33 05:42

63 6021 Cambré Sandra V16 V45+ Coyote Sports Team 00:28:51 05:46

64 6082 Logtman Astrid V17 V35- Trenara 00:28:52 05:46

65 6136 Arnauts Els V18 V35+ 00:29:07 05:49

66 6031 Jeuris Jeroen M48 M35+ 00:29:08 05:49

67 6076 Arnauts Liene V19 V35- Tact 00:29:23 05:52

68 0034 Sterken Renata V20 V55+ Avt 00:29:27 05:53

69 0003 Strouwen Bea V21 V55+ ACA 00:29:32 05:54

70 0004 Ruymen Michel M49 M65+ ACA 00:29:34 05:54

71 0007 Vandebeek Dirk M50 M45+ Bokkerijders 00:29:54 05:58

72 0020 Scholts Aurora V22 V35- Ac Alken 00:30:48 06:09

73 0057 Debout Robin M51 M35- 00:30:59 06:11

74 0051 Winnen Jonas M52 M35+ 00:31:00 06:12

75 6009 Briers Gerry M53 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:31:59 06:23

76 0045 Bex Ludo M54 M65+ Bokkenrijdersteam00:32:18 06:27

77 0024 Immerix Jean Pierre M55 M65+ 00:32:20 06:28

78 0040 Verbruggen Anouk V23 V35+ 00:32:30 06:30

79 0041 Vanluydt Jeroen M56 M35+ 00:32:31 06:30

80 0036 Baerts David M57 M45+ 00:32:38 06:31

81 6001 Rigo Patrick M58 M55+ ADD 00:33:03 06:36

82 0018 Romano Alessandro M59 M35- 00:33:07 06:37

83 0033 Smets Dominique M60 M45+ 00:33:10 06:38

84 6175 Moesen Karen V24 V45+ 00:33:19 06:39

85 6115 Hiemeleers Sharon V25 V35- Ac Alken 00:33:25 06:41



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

86 6010 Plevoets Henriette V26 V65+ Bokkerijderstraem00:33:34 06:42

87 6050 Cammaerts Bart M61 M45+ 00:33:51 06:46

88 6088 Smets Linda V27 V55+ Trenara 00:34:03 06:48

89 0061 Requil Katrien V28 V45+ TRENARA 00:34:04 06:48

90 0031 Loosen wim M62 M45+ 00:35:06 07:01

91 0008 Ruyters Kirsten V29 V45+ 00:36:15 07:15

92 6063 Wouters Marth V30 V35+ Bokkerijders Team00:37:29 07:29

93 0050 Lambrichts Marijke V31 V35+ 00:37:51 07:34

94 0010 Vandromme Brenthe V32 V35- Unico Tongeren 00:38:01 07:36

95 6002 Krawinckel Jens M63 M35- ADD 00:40:21 08:04

96 0002 Goorts Sandra V33 V45+ 00:42:02 08:24

97 0001 roosen leo M64 M65+ zac zonhoven 00:43:37 08:43

98 6019 Coenen Wendy V34 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:52:36 10:31



Kermisloop Kozen 5km  - Mannen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0044 Delmé Kobe M1 M35- ROBA 00:17:53 03:34

2 6083 De Man Robbe M2 M35- 00:18:37 03:43

3 0038 Haesen Sander M3 M35- 00:18:45 03:45

4 0035 De Clerck Arne M4 M35- 00:19:05 03:49

5 0006 Leemans Robbe M5 M35- 00:19:20 03:52

6 0052 Provo Sander M6 M35- BFC 00:20:10 04:02

7 0048 De Ridder Jappe M7 M35- ACA 00:20:16 04:03

8 6103 Gelade Kobe M8 M35- 00:20:20 04:04

9 6163 morhaye adger M9 M35- 00:20:57 04:11

10 6080 Nyssen Gilles M10 M35- 00:21:50 04:22

11 0005 Clerinx Juul M11 M35- 00:22:26 04:29

12 0049 Vangeel Yenthe M12 M35- 00:22:34 04:30

13 6146 Steegen Kevin M13 M35- 00:24:37 04:55

14 0019 Scholts Tibe M14 M35- Ac Alken 00:28:18 05:39

15 6055 Thomas Pieter M15 M35- MACD 00:28:33 05:42

16 0057 Debout Robin M16 M35- 00:30:59 06:11

17 0018 Romano Alessandro M17 M35- 00:33:07 06:37

18 6002 Krawinckel Jens M18 M35- ADD 00:40:21 08:04



Kermisloop Kozen 5km  - Mannen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6026 Slegers Jonas M1 M35+ GS Running Team00:18:15 03:39

2 6178 Droumpouras Dimitri M2 M35+ SQMRunningTeam00:19:14 03:50

3 0042 Vandervorst Edwin M3 M35+ AC Kortenberg 00:20:08 04:01

4 0046 Bex Peter M4 M35+ GS Running Team00:20:12 04:02

5 6156 De Meyer Pieter M5 M35+ Dcla Halen 00:20:42 04:08

6 6007 Dusart Wesley M6 M35+ 00:22:55 04:35

7 6011 De nie Youri M7 M35+ 00:25:21 05:04

8 0043 Vanschooren Kristof M8 M35+ 00:25:38 05:07

9 6152 RENAERS Pieter M9 M35+ 00:25:50 05:10

10 6017 Foesters Roel M10 M35+ 00:27:05 05:25

11 0059 Foets Olivier M11 M35+ 00:27:38 05:31

12 6031 Jeuris Jeroen M12 M35+ 00:29:08 05:49

13 0051 Winnen Jonas M13 M35+ 00:31:00 06:12

14 6009 Briers Gerry M14 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:31:59 06:23

15 0041 Vanluydt Jeroen M15 M35+ 00:32:31 06:30



Kermisloop Kozen 5km  - Mannen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6027 De Rooy Andy M1 M45+ Coyote sports team 00:19:03 03:48

2 6081 Wouters Chriske M2 M45+ SQM RUNNING TEAM 00:19:24 03:52

3 6072 Vanbergen Lieven M3 M45+ DCLA Halen 00:21:23 04:16

4 0028 Vanbergen Steven M4 M45+ Animo 00:21:26 04:17

5 0025 De cock Nico M5 M45+ Sportiva gelrode 00:21:40 04:20

6 6128 Wiertz David M6 M45+ Run TMC 00:22:27 04:29

7 0047 Vandeweyer Kris M7 M45+ ADD Tongeren 00:24:11 04:50

8 0007 Vandebeek Dirk M8 M45+ Bokkerijders 00:29:54 05:58

9 0036 Baerts David M9 M45+ 00:32:38 06:31

10 0033 Smets Dominique M10 M45+ 00:33:10 06:38

11 6050 Cammaerts Bart M11 M45+ 00:33:51 06:46

12 0031 Loosen wim M12 M45+ 00:35:06 07:01



Kermisloop Kozen 5km  - Mannen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0058 Vanwersch Bert M1 M55+ Scott Running Team00:19:32 03:54

2 6079 Raskin Lode M2 M55+ GS Running Team00:21:59 04:23

3 6067 Wolfs Michel M3 M55+ Gs Running team 00:22:05 04:25

4 6058 vandermaesen Ivo M4 M55+ DCLA-Halen 00:22:47 04:33

5 6174 Werckx Ludo M5 M55+ ACA 00:23:50 04:46

6 0039 Haesen Nico M6 M55+ 00:25:00 05:00

7 6018 Ruelens Peter M7 M55+ JMT 00:25:14 05:02

8 6060 slegers werner M8 M55+ 00:25:17 05:03

9 6071 Steenput Joris M9 M55+ DCLA  Halen 00:25:55 05:11

10 6040 Cox Benny M10 M55+ DCLA Halen 00:26:41 05:20

11 6171 Morhaye Peter M11 M55+ 00:27:33 05:30

12 6001 Rigo Patrick M12 M55+ ADD 00:33:03 06:36



Kermisloop Kozen 5km  - Mannen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6077 Luts Daniël M1 M65+ DCLA Halen 00:24:21 04:52

2 0060 Di Vito Domenico M2 M65+ neen 00:25:58 05:11

3 6037 Govaerts Kris M3 M65+ AC Alken 00:27:36 05:31

4 0004 Ruymen Michel M4 M65+ ACA 00:29:34 05:54

5 0045 Bex Ludo M5 M65+ Bokkenrijdersteam00:32:18 06:27

6 0024 Immerix Jean Pierre M6 M65+ 00:32:20 06:28

7 0001 roosen leo M7 M65+ zac zonhoven 00:43:37 08:43



Kermisloop Kozen 5km  - Vrouwen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0037 Vanderleen An-Katrien V1 V35- 00:21:27 04:17

2 0032 Dreessen Jill V2 V35- ADD tongeren 00:22:01 04:24

3 6075 Arnauts Elle V3 V35- Elle.arnautsgmail.com00:22:02 04:24

4 0029 Haex Kelly V4 V35- GS Running Team00:22:20 04:28

5 6108 Vanschoonwinkel Noa V5 V35- ADD 00:24:04 04:48

6 0021 Alua Christine V6 V35- 00:27:11 05:26

7 6082 Logtman Astrid V7 V35- Trenara 00:28:52 05:46

8 6076 Arnauts Liene V8 V35- Tact 00:29:23 05:52

9 0020 Scholts Aurora V9 V35- Ac Alken 00:30:48 06:09

10 6115 Hiemeleers Sharon V10 V35- Ac Alken 00:33:25 06:41

11 0010 Vandromme Brenthe V11 V35- Unico Tongeren 00:38:01 07:36



Kermisloop Kozen 5km  - Vrouwen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0055 Sonck Ruth V1 V35+ Sqm running team00:20:59 04:11

2 0013 Wilmaers Kelly V2 V35+ 00:24:43 04:56

3 6092 Croughs An V3 V35+ Run TMC 00:24:57 04:59

4 0030 Sluijsmans Judith V4 V35+ 00:25:20 05:04

5 6155 Dasque Roos V5 V35+ Dcla Halen 00:27:17 05:27

6 6074 Koopmans Kim V6 V35+ 00:28:20 05:40

7 6136 Arnauts Els V7 V35+ 00:29:07 05:49

8 0040 Verbruggen Anouk V8 V35+ 00:32:30 06:30

9 6063 Wouters Marth V9 V35+ Bokkerijders Team00:37:29 07:29

10 0050 Lambrichts Marijke V10 V35+ 00:37:51 07:34



Kermisloop Kozen 5km  - Vrouwen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6020 Sluijsmans Isabella V1 V45+ ADD 00:22:38 04:31

2 6120 Massonet Marleen V2 V45+ Bokkerijdersteam 00:27:21 05:28

3 6021 Cambré Sandra V3 V45+ Coyote Sports Team 00:28:51 05:46

4 6175 Moesen Karen V4 V45+ 00:33:19 06:39

5 0061 Requil Katrien V5 V45+ TRENARA 00:34:04 06:48

6 0008 Ruyters Kirsten V6 V45+ 00:36:15 07:15

7 0002 Goorts Sandra V7 V45+ 00:42:02 08:24

8 6019 Coenen Wendy V8 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:52:36 10:31



Kermisloop Kozen 5km  - Vrouwen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6039 Reijnkens Marleen V1 V55+ DCLA Halen 00:26:40 05:20

2 0034 Sterken Renata V2 V55+ Avt 00:29:27 05:53

3 0003 Strouwen Bea V3 V55+ ACA 00:29:32 05:54

4 6088 Smets Linda V4 V55+ Trenara 00:34:03 06:48



Kermisloop Kozen 5km  - Vrouwen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6010 Plevoets Henriette V1 V65+ Bokkerijderstraem00:33:34 06:42


